
令和４年４月１１日（月） 

 

保護者各位 

 

那覇市立神原中学校 

校長  大城 美千代  

                                                                      （公 印 省 略） 

 

令和４年度 部活動結成ガイダンスについて（案内） 

 

春陽のみぎり、ますますご健勝のことと存じます。 

平素より本校の教育活動にご理解とご支援を賜り、深く感謝申し上げます。 

さて、令和４年度部活動結成ガイダンスを下記の通り行います。学校教育における部活動の意

義、年間計画及び指導教師との顔合わせ等、重要な内容となっています。ご多用な折とはご存

じますが、ご参加くださいますようお願いいたします。 

 

記 

１ ねらい （１）部活動の意義や部活動を支えている方々への感謝の気持ちを持たせる。 

      （２）部活動顧問、保護者、部員で活動方針の共通理解をする。 

 

 

２ 日 時  令和４年４月１５日（金）１７：３０～１８：１０（４０分） 

 

 

３ 内 容 （１）①顧問あいさつ 

      （２）②自己紹介 

       (３) ③部活動方針の確認等 

 

４ 場 所  各部所定の場所 ※裏面をご覧下さい。 

 

 

５ 参加者  全職員・保護者（入部希望する生徒の保護者となります） 

 

 

６ 活動費  １・２年生 5，500円   ３年生 3，000円（7 月までの活動となるため） 

       ※ 原則として、各部会の入部手続き時、必ず保護者が納入し、入部手続きを

行ないます。生徒だけでの申し込みは受付できません。 

       ※ 保護者が参加できない場合は、直接顧問と日程調整し、後日納入下さい。 

 

 

７ 持ち物  当日、活動費と入部誓約書に押印の上、ご持参ください。 

 

※¹ 当日は、駐車場は用意できませんのでご了承ください。 

※² 新型コロナ感染状況に応じて、日程・内容等に変更が生じる場合があります。 

 

 

問い合わせ：部活動担当 泉祐之介 



  部活動名 顧  問 活動場所 

1 野球部 

高良政之 

先生 

泉祐之介 

先生 
  2 年 2 組 

2 女子バレーボール部 

大城友香 

先生 

高瀨智美 

先生 
  ３年 2 組 

3 男子バスケットボール部 
根間 豊 

先生 

立津宏規 

先生 
  1 年 2 組 

4 女子バスケットボール部 
大石美穂 

先生 

岡野教子 

先生 
  2 年 3 組 

5 ソフトテニス部 
宜保光彦 

先生 

宮城杏里 

先生 
  2 年 1 組 

6 卓球部 
日高純理 

先生 

仲間利恵子 

先生 
  3 年 4 組 

7 男子バドミントン部 
仲宗根直司 

先生 

伊良波剛 

先生 
  1 年 3 組 

8 女子バドミントン部 
仲地和紀 

先生 

我那覇美織 

先生 
  1 年 4 組 

9 吹奏楽部 
内間保子 

先生 

屋宜名月 

先生 

平安貴子 

先生 
1 年 1 組 

10 剣道部 
神山義治 

先生 
    3 年 1 組 

※ ・1 年教室 4 階 ・2 年教室 3 階 ・3 年教室 2 階となっています。 

 


